
ZARZĄDZENIE NR 300/21

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 2 listopada 2021r.

w sprawie określenia sposobu wyliczenia ilości pobranej energii cieplnej z kotłowni
Gminy w przypadku niesprawnego licznika w Urzędzie Gminy  

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.   Ilość  pobranej  energii  cieplnej  przez  Urząd  Gminy  w  okresie,  gdy  licznik  był
niesprawny,  tj.  w  dniach  od  23  września  2021r.  do  10  października  2021r.  określić  na
podstawie średniej ilości pobranej energii cieplnej w miesiącu październiku w okresie, gdy
licznik był sprawny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz


